

Dodávateľ IČO: 36051241 Capricom, s.r.o. Hlavná 1 984 01 Lučenec Prevádzka: Tolstého 515, 984 03 Lučenec Tel.: 047/433 13 16 Fax.: 047/433 13 13 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2622171495/1100 IBAN: SK0211000000002622171495 DIČ: 2020082284 Stredisko: IČ DPH: SK2020082284 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 1400035 Variabilný symbol: 1400035																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1400035 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Orderateľ: IČO: 42195462 Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár Tel.: Fax: DIČ: 2023326173 IČ DPH:																																																																																	
		Dátum: - 4. 04. 2014																																																																																	
		Pedacie číslo: 443/2014	Číslo spisu: 1																																																																																
		Dátum splatnosti: 15.04.2014	Prichy/hlavy: 01.04.2014																																																																																
		Dátum vyhotovenia: 01.04.2014	Vybanuje: <i>Ny. Lučenec</i>																																																																																
		Daňová povinnosť: 01.04.2014																																																																																	
		Dátum dodania:																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oprava štartra</td> <td>Nh</td> <td>1,000</td> <td>102,14</td> <td>20,00</td> <td>20,43</td> <td></td> <td>102,14</td> </tr> <tr> <td>Spotrebný materiál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,79</td> <td>20,00</td> <td>0,56</td> <td></td> <td>2,79</td> </tr> <tr> <td>Práca</td> <td>Nh</td> <td>1,500</td> <td>16,60</td> <td>20,00</td> <td>3,32</td> <td></td> <td>24,90</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 4 693,63 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>129,83</td> <td>25,97</td> <td>155,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>129,83</td> <td>25,97</td> <td>155,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Oprava štartra	Nh	1,000	102,14	20,00	20,43		102,14	Spotrebný materiál	ks	1,000	2,79	20,00	0,56		2,79	Práca	Nh	1,500	16,60	20,00	3,32		24,90					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 693,63 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	129,83	25,97	155,80					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	129,83	25,97	155,80 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																												
Oprava štartra	Nh	1,000	102,14	20,00	20,43		102,14																																																																												
Spotrebný materiál	ks	1,000	2,79	20,00	0,56		2,79																																																																												
Práca	Nh	1,500	16,60	20,00	3,32		24,90																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 4 693,63 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																												
				V sadzbe 20 %	129,83	25,97	155,80																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																												
				Celkom	129,83	25,97	155,80 EUR																																																																												
Fakturujeme Vám opravu vozidla Daewoo Kalos, PT645AF.																																																																																			

Capricom

S.R.O.

Hlavná 1, 984 01 LUČENEC
 IČO: 36051241 IČ DPH: SK2020082284

Vystavil: Červenková